UỶ BAN NHÂN DÂN                 CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH                        Bình Định, ngày      tháng 4 năm 2024

V/v chủ trương xây dựng Phương án
chuyển loại rừng tại khu vực núi Cấm,

thôn Chánh Thắng, xã Cát Thành,

huyện Phù Cát.

                                       Kính gửi:

                                                      - Sở Nông nghiệp và PTNT;

                                                      - UBND huyện Phù Cát.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 1110/SNN-KL

ngày 10/4/2024 về việc đề xuất chủ trương xây dựng Phương án chuyển loại rừng

từ quy hoạch lâm nghiệp theo chức năng sản xuất sang quy hoạch lâm nghiệp theo

chức năng phòng hộ tại khu vực núi Cấm, thôn Chánh Thắng, xã Cát Thành, huyện

Phù Cát, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Về chủ trương, cho phép UBND huyện Phù Cát xây dựng Phương án

chuyển loại rừng từ quy hoạch lâm nghiệp theo chức năng sản xuất sang quy hoạch
lâm nghiệp theo chức năng phòng hộ tại khu vực núi Cấm, thôn Chánh Thắng, xã
Cát Thành, huyện Phù Cát. Giao UBND huyện Phù Cát chỉ đạo cơ quan liên quan
triển khai thực hiện theo quy định, kinh phí xây dựng Phương án từ nguồn ngân
sách huyện Phù Cát như đề xuất tại Tờ trình số 43/TTr-UBND ngày 01/4/2024

của UBND huyện Phù Cát.

2. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT phối hợp với UBND huyện Phù Cát
hướng dẫn đơn vị liên quan triển khai thực hiện.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT, Chủ tịch UBND huyện Phù Cát triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH
- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP;

- Lưu: VT, K13 (14b).

                                                                                   Nguyßn Tuấn Thanh

2845 17